Sindicado dos Servidores Públicos Municipais de Lauro Muller

Rua Orleans, Nº342, sala 04 – Centro

Fone: (48)98841-8541

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL

Pelo presente edital ficam convocados nos termos do Estatuto do

SISELM, os servidores públicos municipais de Lauro Muller, para se reunir em

Assembleia Geral, a realizar-se na Rua Walter Vetterli 629, sala 01, Centro

Comercial Office, bairro Sumaré sede CDL LAURO MULLER/SC no dia 17 de

janeiro de 2024 (quarta-feira) com as seguintes convocações:

Primeira convocação ás 19hs com presença de dois terços do número

total de associados, com plenos direitos.

Segunda convocação ás 19hs15min com qualquer número de associados

presentes.

A ORDEM DO DIA

1- Dissidio coletivo;

2- Outros assuntos de interesse da categoria.

Lauro Muller,03 de janeiro de 2024.

Atenciosamente,

___________________________________

Glaiton Medeiros

Presidente

D
oc

um
en

to
 d

is
po

ní
ve

l p
ar

a
do

w
nl

oa
d

no
 s

ite
 h

ttp
s:

//n
ot

is
ul

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
ac

oe
s-

le
ga

is
/ 0

4/
01

/2
02

4
10

:4
4:

47
N

ot
is

ul
 D

ig
ita

l E
ire

li
E

P
P

 -
 C

N
P

J
29

.1
42

.0
46

/0
00

1-
27

 7
51

14
be

93
b0

6f
c6

32
d9

29
32

65
54

dd
dd

57
a3

d6
3a

a

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		contato@notisul.com.br
	2024-01-04T10:44:47-0300
	Tubarão, SC - BR
	NOTISUL
	https://notisul.com.br